
                                                   

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TEGGIANO 
VIA SANT'ANTUONO 5-84039-TEGGIANO-SA TEL-0975 /79118- FAX 0975/587935 

C.M -SAIC89700N     C. F . 92012870652 
EMAIL - SAIC89700N@ISTRUZIONE.IT - SAIC89700N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

WWW.ICTEGGIANO.EDU.IT 
 

 
 
 
PROT 1912  DEL 23/05/2023 
 

 
Al Consiglio di Istituto  

Al DSGA  
             Al sito web- Sezione Scuola Viva  

 
 
 
 
Oggetto: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO Progetto “PIU'  INCLUSIVI...PIU' 
INCISIVI 2.0 ” - PR CAMPANIA FSE + 2021-2027 PROGRAMMA SCUOLA VIVA. PROGETTO CU-73/ SA 
“PROGRAMMA SCUOLA VIVA- AZIONI DI ACCOMPAGNAMENTO” AVVISO PUBBLICO DI CUI AL 
DECRETO DIRIGENZIALE N° 506 DEL 01/10/2021-  Cod. Ufficio 73 SA-  I ANNUALITA’ DEL 
CICLO 2021-2027    
 
 CUP F84C22001680002 

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO che, con Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 
04/10/2021, è stato approvato l’Avviso “Manifestazione di interesse Programma Scuola Viva” 
con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Regione 
Campania;  
 
VISTO che, con Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC n° 114 del 
13/12/2021, è stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine di scadenza per la 
presentazione, da parte degli Istituti Scolastici, delle proposte progettuali;  
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n. 263 del 31/05/2022 con cui è stato approvato l’elenco dei 
progetti ammessi a finanziamento, nel quale risulta essere inserito il progetto presentato da 
questa istituzione scolastica;  
 
VISTO il Decreto Dirigenziale n.504 del 05.10.2022 di ammissione al finanziamento; 
 



                                                   

VISTA la nota prot.n. 486491 del 05/10/2022 della Giunta Regionale della Campania relativa agli 
adempimenti connessi al Decreto Dirigenziale n.504 del 05.10.2022 e concernente la generazione e 
trasmissione del CUP;  

 
 

VISTE le delibere del Consiglio di Istituto  n. 35 del 03/12 /2021 e del Collegio dei Docenti  n. 
40 del 03/12/2021 di questa Istituzione  Scolastica di adesione al Progetto;  
 
VISTO  L’Atto di Concessione sottoscritto dalla Regione Campania in data 16/03/2023; 
 
 
 
 
                                                                  DECRETA  
 
di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 
Progetto:  
 
                                         

Cod. Uff. Codice 
Unico 

Progetto 
Titolo 

progetto 
Finanziame

nto 

73 SA F84C2200168
0002 

PIU’ INCLUSIVI…PIU’ INCISIVI 2.0 
 

50.000,00 

 
di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 04 – 
“Finanziamenti dalla Regione” (liv. 1 - aggregato) – 04- “Altri finanziamenti vincolati dalla 
Regione” (liv. 2- voce) istituendo la sottovoce “PR Campania FSE + 2021-2027 CU 73 SA  
Programma Scuola Viva” (liv. 3) .  
Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell’ambito dei progetti P 
(liv. 1) – P.02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 
3) “Scuola viva PR Campania FSE + 2021-2027 CU 73 SA ”.  
Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Istituto per gli adempimenti di 
competenza 
                                                                                                                         
 
 

 

                                                                                                                          Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Maria D’Alessio 
         Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 

 



                                                   

                                                                           

 

 

 


